
NEMOCNICE CHOMUTOV, o. z

INFOLISTY
číslo 6 / 2014 
2. 6 . 2 0 1 4

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo M!< ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
JiříVondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři.
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

ZMĚNY V  NEJ VYŠŠÍCH ORGÁNECH 
KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ, a. s.

Ústecký kraj, jako jediný akcionář Krajské zdra
votní, a. s. (KZ, a. s.), rozhodl z pozice valné 
hromady o změnách ve vrcholových orgánech 
společnosti, tedy v představenstvu a dozorčí 
radě. V případě představenstva jediný akcio
nář současně přistoupil к jeho zeštíhlení, sní
žením ze 7 na současných 5 členů. Před členy 
obou orgánů následně stála volba předsedy 
a místopředsedy, která se v obou případech 
odehrála v úvodu jejich zasedání.

Předsedou Představenstva KZ, a. s. byl zvolen 
Ing. Jiří Novák, dosavadní člen a místopředse
da, novým místopředsedou představenstva 
byl zvolen Mgr. RadekScherfer, dosavadní člen 
tohoto orgánu. Dalšími členy představenstva 
jsou Vlastimil Lhoták a MUDr. Vladimír Emingr. 
Pátá pozice zatím zůstává neobsazena.
Předsedou nové Dozorčí rady KZ, a. s. byl zvo
len František Pelant, místopředsedou Ing. Jaro
slav Dubský. Dalšími členy dozorčí rady jsou MUDr. Antonín Gabera, Josef Macík, 
Ing. Jan Řehák, prof. MUDr. Martin Sameš, CSc., MUDr. Sáša Štembera, Mgr. Petr 
Vomáčka a MUDr. Tomáš Zelenka.

Jiří Vondra 
pověřený řízením 

Odboru kanceláře ředitele KZ, a. s.

Obsah_________________________________
Změny v nejvyšších orgánech Krajské zdravotní, a. s. 2
Úvodní slovo MUDr. Jiřího Mrázka

vedoucího lékaře Nemocnice Chomutov, o. z. 3
Neurologické oddělení 4
Oddělení nukleární medicíny 6
Gynekologicko-porodnické oddělení 7
Historie interního oddělení 8
Anesteziologicko-resuscitační oddělení 9
Léčebna dlouhodobě nemocných v Chomutově 10
Zdravotnická dopravní služba Chomutova Louny 11
Úprava interiérů dětského oddělení 11
Kožní oddělení 12
Centrální operační sály a Centrální sterilizace 14
Představujeme osobnosti z Chomutova

Mgr. Lenka Splitková a Dana Macháčková 15
Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 16
13. Perinatologický den Ústeckého kraje 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

